



VIKTIGE TLF NR

Brann	110	Ruteopplysning for Nordland	177
Politi	112	Ruteopplysning for Troms	177
Medisinsk nødhjelp	113		
Trafikkmeld.	175		



Stor potet



POTET: Anders Johansen i Håkvik fant denne poteten i en potethage i Håkvik. Poteten veier hele 500 gram, og er 21 centimeter lang og åtte centimeter bred. Noen større?

(Foto: Ann-Kristin Hanssen)

Ny doktorgradstipendiat



DOKTORGRADSTIPENDIAT: Erik Alapää er ansatt som doktorgradstipendiat i anvendt matematikk ved Høgskolen i Narvik, HiN. (Privat foto)

Erik Alapää er ansatt som doktorgradstipendiat i anvendt matematikk ved Høgskolen i Narvik, HiN. Han skal forske innenfor området homogeniseringssteori. Veiledere er professor Dag Lukkassen og professor Lars-Erik Persson. Dette er et samarbeidsprosjekt mellom Høgskolen i Narvik og Luleå Tekniske Universitet, og vil bli finansiert av begge institusjonene.

Alapää ble i 1999 sivilingeniør i teknisk fysikk ved Luleå Tekniske Universitet i Luleå. Deretter studerte han industriell matematikk på doktorgradsnivå ved Chalmers tekniska högskola, Göteborg. Han har også flere års industrierfaring. Han kommer fra Jierjärvi i svenske Tornedalen, og har bodd store deler av sitt voksne liv i Luleå, Göteborg og Stockholm.

Trenger OD-jobber



TRENGER JOBBER: – Ta kontakt med Solhaugen videregående skole hvis du har jobb til ungdom i forbindelse med Operasjon Dagsverk, sier fra venstre Jon Daniel Stølan, Trinelin Ivarsson, Stine Leming, Åge Torrissen, Tora Nilssen og Julie Johansen.

(Foto: Ann-Kristin Hanssen)

Den 23. oktober er Operasjon Dagsverk, og elevene på Solhaugen videregående skole trenger jobber. Elevene oppfordrer både bedrifter og privatpersoner som har jobber til å ta kontakt med skolen.

Operasjon Dagsverk er en årlig aksjon hvor elever gir et dagsverk til ungdom andre steder i verden for at de skal få det bedre. Mange elever går nå rundt og spør om jobb, og minstelønne for et dagsverk er 300 kroner. Pengene går til ungdom i Sri Lanka. I forkant av Operasjon Dagsverk, OD, arrangerer elever og lærere en internasjonal uke på skolen. Her lærer de mer

om Sri Lanka, og hva pengene skal gå til.

– Det er selvsagt lov å gi mer. Elevene skal arbeide en normal arbeidsdag, og vi tar alle typer jobber fra å rake løv til å bære ved, sier Jan Daniel Stølan, Trinelin Ivarsson, Stine Leming, Åge Torrissen, Tora Nilssen og Julie Johansen.

De utgjør skolekomiteen for OD på Solhaugen.

Dugnad på Framnes



Denne dugnadsgjengen fra Framnes Vel brukte lørdagen til å ferdigstille den nye gapahuken ved Framnes ungdomsskole. Fra venstre: Merethe Thomassen, Marina Sørgaard (delvis skjult), Monica Simonsen, lille Julie, Kurt-Ivar Hansen og Trond R. Larsen. Arbeidsbas Børge Aanes ble ikke med på bildet fordi han ville være fotograf.

Det gjenstår ennå noe småpusk før gapahuken er klar til bruk. Blant annet ildsted. Dugnadsgjengen ber folk om ikke å sette engangsgriller på tregulvet. Framnes Vel håper gapahuken kan bli til glede for store og små, og at alle hjelper til med å holde området i orden og fri for søppel.

(Foto: privat)

Bridge

Narvik Bridgeselskap 3. runde høstturnering.
10 par, Middels = 108

1	Harald Nygård – Geir A Danielsen	150
2	Willy Teigen - Jørn E Mortensen	128
3	Jorunn Mikaelson - Svenn W Mikaelson	121
4	Jan Seljeseth – Ivar Olsen	113
	Per O Storeide - Henry Nihao	113

Sammenlagt:

1.	Harald Nygård – Geir A Danielsen	185,75
2.	Jan Seljeseth – Ivar Olsen	175,64